СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  16.12. 2022 года № 49
д. Алябьева

Об утверждении штатного расписания

Администрации Филипповского сельсовета
Октябрьского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003г ФЗ- 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Филипповский сельсовет», Собрание депутатов Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:

1.Утвердить штатное расписание  Администрации Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области .
2. Решение  вступает  в  силу  со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01января 2023 года.

Председатель Собрания депутатов

Филипповского сельсовета                 
                                    Завалишин А.А.
Глава Филипповского сельсовета

Октябрьского района                                                                       Бочарова С.Г.

Приложение № 1 к решению Собрания депутатов Филипповского сельсовета 

от 16.12..2022г. № 49
Утверждаю:

штат 2ед. с месячным фондом
заработной платы: Сорок пять тысяч девятьсот семьдесят рублей 20коп.
Глава администрации  Филипповского сельсовета      ____________  С.Г. Бочарова    

ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ 

РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА 01 ЯНВАРЯ 2022 ГОДА
	Наименование должности
	Кол-во единиц
	Денежное вознаграждение
	Должностной 

оклад


	Ежемесячное денежное

поощрение
	Надбавка за выслугу лет
	Особые условия муниципальной службы
	Ежемесячное
премирование
	      Месячный
   Фонд оплаты труда

	
	
	
	
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	  %        
	сумма
	

	Глава администрации
	1
	27 130
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	27 130

	Заместитель главы

администрации
	1
	-
	4 831
	120
	5 797
	10
	483
	150
	7 247
	20                          
	966
	19 324

	Всего
	
	27 130
	4 831
	
	5 797
	
	483
	
	7 247
	                  
	966
	46 454


